Testes discretus Anthonius de Paganeras alias Torner, Petrus de Carboners presbiteri beneficiati in sede et Petrus Alarich scriptor Vicenses.

Dicta eadem die mercuri proximadicta quinta dictorum proxime mensis et anni, presente me dicto scriptore et testibus predictis scilicet in proxime predicto instrumento nominatis, dicti venerabiles Johannes Dachs et Jaufridus de Rivopirorum administratores predicti²²² intus dictam sacristia personaliter constituti incontinenti scilicet cum ipsi venerabiles administratores comprobassent et fideliter correxissent inventaria omnia et singula supra²²³ \scilicet/ in presenti libro conscripta²²⁴ \et/ a die videlicet quarta mensis novembris anni millesimi CCCCⁱ

217. Segueix, ratllat, *ipsis nominibus predictis*.

218. Segueix, ratllat, *dictarum*.

219. Segueix, ratllat, *et*.

220. Segueix, ratllat, *ipsum*.

221. Segueix, ratllat, *dixerunt*.

222. Segueix, ratllat, *et*.

223. Segueix, ratllat, *scriptis*.

224. Segueix, ratllat, *et continuata*.

secundi incepta atque successive per dietas ut superius²²⁵ clare liquet usque in hunc die²²⁶ continuata reperissentque penes se et intus dictam sacristiam et rexi-
 as predictas omnia et singula bona,²²⁷ \capas/, jocalia et res altaris maioris
 sancti Petri et sacristie ecclesie Vicensis in dictis inventariis conscripta, illis dum
 taxtat exceptis et demptis bonis seu rebus²²⁸ ex bonis dictorum inventariorum
 que iam in difinitione per ipsos nominibus predictis discreto Petro de Carboners
 antedicto qui penultimate tenuit regimen \sive comanda bonorum et jochalium/
 dicte sacristie a predictis bonis inventariatis exclusa fuerunt et exceptata²²⁹ quo-
 rum aliqua sunt rupta et aliqua sunt extra sacrastiam et rexi- as predictas, pro ut
 in instrumento dicte difinicionis difusius et latius continetur²³⁰ et etiam reperis-
 sent²³¹ unam cortinam ex illis novem cortinis que serviunt ad empalliandum co-
 rum predicte ecclesie Vicensis, que quavis temporis dicte difinicionis dici Petri
 Carbones non fuisset reperta [f. 21v], ipsam \tamen postea/ invenerunt et habent
 etiam nunc penes se una cum aliis bonis²³² predictis repertis²³³ intus scilicet dic-
 tam sacrastiam et rexi- as predictas²³⁴ pro ut scilicet ipsa bona, jocalia et res re-
 perta \ut predicatur/ per discretum Petrum de Vilavendrell²³⁵ presbiterum benefi-
 ciatum qui ultimate per dies aliquos dictam comandam seu regimine dicte
 sacrastie tenuit eis nominibus predictis²³⁶ de presenti fuerunt restituta²³⁷ \de pre-
 senti die ad unum annum primo et continue secuturum et etiam postea tantum
 et quandum²³⁸ dictis²³⁹ \regentibus predictis/ nominibus seu dicto honorabili ca-
 pitulo placuerit/ comendarunt nominibus predictis discreto Bernardo de Saule-
 lla, persbitero commoranti pro nunc cum honorabile Guilelmo ça Parra, canoni-
 co ecclesie predicte Vicensis ibidem presenti, omnia et singula bona, \capas/ et
 jochalia atque res \predicta et predictas/ una cum dicta cortina²⁴⁰ altaris maioris
 sancti Petri et sacrastie ecclesie Vicensis per ipsos venerabiles administratores
 novissime scilicet de presenti ut predicatur presente et vidente ipso eodem Petro
 de Saulella reperta seu inventa pro ut \ipsa omnia bona et dicta cortina/ in pre-
 dictis inventaris superius ut predicatur continuatis scripta sunt et continuata.
 Dantes sibi nichilominus \nominibus predictis/, cum presenti, plenum posse si-
 ve²⁴¹ plenissimam potestatem petendi,²⁴² colligendi, levandi, habendi et recipien-
 di omnes et singulos fructus, redditus et proventus ac iura quelibet predicte The-
 saurarie²⁴³ pertinentis et competituris sive que²⁴⁴ eidem Thesaurarie debentur et